¹⁾ K. M. har i Maj 1614: Ol. Mart. Fabricius. ²⁾ K. M.: Asloviensis. ³⁾ K. M.: Viburgensis.

Christophorus Laurentij Bogonianus.
 Bartholinus Petri Asloënsis Nor.
 Severinus Severini Hafniensis.
 Christiernus Erasmi Liungensis Seland.
 Nicolaus Iani Korsirensis.
 • Severinus Andreæ Cimb.¹⁾
 Otto Lavrentij Amnipagus.²⁾

11. die Decemb. Andreas Petri Suenburgensis.
 Iacobus Clementis Roskild.³⁾
 Tusanus Petri Wellejus.
 Hendricus Tychonis Colding.
 Mauritius Laurentij Halland.
 Iohannes Petri Haggæus Hafniensis.
 Christiernus Canuti Sieland.
 Laurentius Iohannis⁴⁾ Helm. Hall.
 Iohannes Claudij Asloënsis Norv.

Anno 1614., 10 Ian.

Mag. Conradus Guilielmi f. Laurenbergius Rostochiensis.

12. Ian. Vincentius Gerstmand Francofurt.

13. Ian. Abrahamus Iustinus Cruelius.⁵⁾
 Nicolaus Andreæ Friderisburg.
 Martinus Petri Malmog.
 Severinus Laurentij Malmogius.
 Ianus Andreæ Pistor Malmog.
 Nicolaus Ianus Lundgaard.
 Magnus Biørnonis Islandus.
 Nicolaus Guntheri Norvagus.

5. Feb. Fridericus Sperrerus Leobergensis Silesius. Depos. Lips. Med. stud.

M. Olaus Kock, Norveg., Past. ad S. Nicola., propter invec-
 tivitas infinitas ex suggestu contra cl. D. Ioh. Resenium, qui Theses et
 Cateche. Luth. Danicum ediderat, cum, admonitus a magistratu, desistere
 nollet ab invectivis immodicis, quibus concitare plebem poterat, ab officio
 est remotus in domo episcopi. Hoc indigne ferens Coldingam profectus
 est et D. Iohannem Resenium hæreseos accusavit apud Serenissimam Regiam

¹⁾ K. M.: Morsianus. ²⁾ K. M.: Aaby. ³⁾ Orig. har: Roskisd. ⁴⁾ K. M. tilføjer: Cervinus. ⁵⁾ K. M.
 har: Abrah. Iust. Malmogius.

Serenissa Regia
 Mas. M. Cancell.
 Chr. Fris. Mandep-
 rup. Parsberg.
 Iacob. Ulf. — Rect.
 M. Ioh. Al. — Aarh.
 M. Ianus Ægydius.
 — Vibur. M. Nic.
 Arct. — Fion. M.
 Ioh. Canut. — Alb.
 M. Christ. Ioh. R.
 — Scan. M. Paul.
 Mart.

Maiestatem, quod doceret, humanam Christi naturam fuisse ab æterno etc. Regiis literis citatus est Coldingam ad 21. Feb. D. Resenius, M. Olaus Coccus et D. Cunradus, si eius interesset. Iudices vocavit R. M. præter Mag. Cancell. Manderupium Pasberg, Iacobum Ulfeld, Senatores Regni. Præterea episcopus in Cimbria, M. Pet. Hegelund, qui præventus est circa ipsum tempus, et alios; Fionæ ep., M. Ioh. Canutium, et Scaniæ, M. Paul. Marti. Et ex Academia Rectorem Universitatis. Audita est causa in arce, Regia Maiestate præsentē, 21. Feb.; 22. ventilata est varie. 23. Feb. pronunciatum est, Rege etiam præsentē, contra M. Olaum eo, quod probare non poterat quæ intenderat, quod calumniator et mendax; et ut intra 14 dies excederet territorio regio omni, sub pæna capitis. — Rector in iudicio primus, I. supra episcopos.